Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.02.2021 №A-1451

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Речевое развитие в условиях
реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Мирончук Елена Николаевна ДП-1451-63752 от 15.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов «Речевое развитие в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Присяжнюк Елена
Владимировна "Мой детский сад" 3 место ДП-1451-65775

2 Евсеева Елена
Иосифовна Развитие речи 2 место ДП-1451-66125

3 Артемьева Ольга
Владимировна

Конспект занятия «Что нам осень
подарила?» для детей 2 младшей
группы

1 место ДП-1451-66279

4 Окладникова Наталья
Сергеевна

Конспект речевого занятия в
условиях реализации ФГОС ДО 1 место ДП-1451-66641

5 Филиппова Вера
Георгиевна

«Развитие речи у детей с
ограниченными возможностями
посредством различных игр»

1 место ДП-1451-66690

6 Ольга Сергеевна
Капустина

Конспект НОД по развитию речи
"Чтение сказки С.Маршака
"Двенадцать месяцев" в
подготовительной группе

3 место ДП-1451-66719

7 Ольга Сергеевна
Капустина

Конспект НОД по развитию речи
"Чтение сказки С.Маршака
"Двенадцать месяцев" в
подготовительной группе

3 место ДП-1451-66720

8 Торопина Татьяна
Анатольевна

«Составление творческих рассказов
по картине «Помощь пернатым» с
использованием технологии ТРИЗ»

1 место ДП-1451-66789

9 Сергеева Татьяна
Евгеньевна

Автоматизация слоговых рядов с
использованием кинезиологических
упражнений.

1 место ДП-1451-66809

10 Ласькова Алёна
Александровна

Конспект непосредственно
образовательной деятельности
Путешествие в сказочной стране
для старшего возраста

1 место ДП-1451-66868

11 Шимоновская Ольга
Яковлевна

Конспект по речевому развитию в
средней группе «Зимующие птицы» 2 место ДП-1451-66924

12 Юлиана Беняминовна
Жукова "Речевое развитие" свидетельство ДП-1451-67016

13 Янчук Надежда
Александровна

Конспект открытого занятия в
старшей группе по развитию речи
«Составление рассказа по картине
«Зимние забавы»

3 место ДП-1451-67049

14 Алтанская Оксана
Николаевна

Конспект ООД по лепке "Самолёты
стоят на аэродроме" 2 место ДП-1451-67105

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов